

تحلیل روز

یک کارشناس مسائل بین‌الملل

مطرح کرد:

ایجاد فرصت‌ها و گشایش‌ها

با حضور ایران در بریکس

یک کارشناس مسائل بین‌الملل خاطر نشان کرد: تاجایی که می‌دانم ایران هر جایی که دست‌ناتش رسیده در بحث برجام و مذاکرات انعطاف داشته است.

فؤاد ایزدی در نشست افسول آمریکا و نظم نوین جهانی اظهار کرد: نتیجه شکست پروژه جهانی‌سازی این سود که ادبیات ملی‌گرایی اقتصادی توسط برخی سیاستمدار ها نتیجه‌اش انتخاب فردی مانند ترامپ در آمریکا‌ست. اگر به شعارهای ترامپ دقت کنید او به طور جدی شعار ملی‌گرایی اقتصادی را مطرح می‌کند و به راحتی از بسیاری از پیمان‌های اقتصادی که دولت‌های قبلی آمریکا وارد آنها شده بودند، خارج می‌شوند. وی ادامه داد: در انگلیس هم رای‌آوردن بریکس متأثر از چنین نگاهی است همین نگاهی که معتقد بود پیمان‌های تجاری به ضرر اقشار کارگری است، در فرانسه در انتخابات جریان راست قدرت می‌گیرد چرا؟ زیرا یکی از شعارهای این جریان راست ملی‌گرایی اقتصادی است و هرچه این مساله رشد پیدا می‌کند ما شاهد کاهش سلطه آمریکایی در عمل هستیم.

این استاد دانشگاه ادامه داد: در پی افزایش ملی‌گرایی شاهد هستیم که سلطه و نفوذ آمریکا دچار چالش شده مهاجرت کمتر می‌شود و همه این مسائل دلیل دیگری برای شکست پروژه هژمونی آمریکا‌ست.

ایزدی خاطر نشان کرد: رشد چین با کمک آمریکا اتفاق افتاد و یکی از مسائلی که در بین متخصصان آمریکایی مطرح است این بوده که اشتباه راهبردی آمریکا و اروپا چین را وارد بازار اقتصادی کرد. سیاست آمریکا این بود که با نزدیک شدن به چین آن را از شوروری دور کند. این اتفاق در بحبوحه جنگ سرد رخ داد. با این ذهنیت که تغییر ساختار اقتصادی چین به گونه‌ای صورت گیرد که در پی آن تغییر سیستم سیاسی اتفاق بیفتد.

وی ادامه داد: به تدریج این شک و شبهه ایجاد شد که چین در حوزه اقتصادی رشد می‌کند اما در حوزه سیاسی اتفاقی نمی‌افتد. اواسط دوره اولیاما این یالاتس بر گشت. دیدند که وضعیت بدتر شد نتیجه این شد که از همان دوران یکسری از سیاست‌ها تغییر کرد در حال حاضر هم وزیر خارجه از آمریکا در سخنرانی که اخیراً داشته یک ساعت در مورد چین صحبت می‌کند این مسائل به تفرق د کترینی که در آمریکا حاکم است باز می‌گردد اگر بپرسید ذیل کدام د کترین سیاست است، باید گفت لیبیرال اینترنشنال. از نظر آنها لیبرال تفکر خوبی است و دیدیم که در این زمینه تلاش‌های بسیاری انجام دادند اما هژمونی آمریکا خیلی ریشه نگرفت و زود دچار چالش شد. در بحث اشغال عراق هم اقدامشان متأثر از تفکر لیبرال اینترنشنال بود، اما در این مساله خیلی تفاوتی میان دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان وجود ندارد. جمهوری خواه‌ها به دلایل ژئوپلیتیکی هم علاقه داشتند به ایران ضربه بزنند اما به نتیجه نرسیدند و دیدیم که چه رویکردی نیست به سردار سلیمان‌ا داشتند این مساله به خاطر این بود که ایران کاری کرد که آبروی آمریکا را در دنیا برد و به همین دلیل هم پوئینز را بهم ریختگی سیستم آمریکایی‌ها استفاده کرد و به او کراین حمله کرد. این استاد دانشگاه همچنین به سخنرانی رئیس جمهور در اجلاس بریکس اشاره کرد و گفت: قطعاً فرصت‌هایی را در حوزه اقتصادی شاهد خواهیم بود و گشایش‌هایی ایجاد می‌شود. در گذشته می‌دانستند که درگیری‌ها وجود خواهد داشت و برای رقابت با سوئیفت سامانه‌هایی ایجاد کردند و تعامل با یکسری کشورها از این طریق سرعت خواهد گرفت.

وی خاطر نشان کرد: آن چیزی که آمریکایی‌ها نداشتند قدرت نرم در منطقه بود الا ن تلاش می‌کنند تا این مساله را تقویت کنند و شرایطی را برای فارغ‌التحصیلان دبیرستانی عراق در نظر گرفتند که در صورت داشتن معدل فالن به صورت اتوماتیک بورس آمریکا می‌شوند. در واقع آمریکایی‌ها می‌خواهند افراد را تحت پوشش خود قرار دهند.

وی با اشاره به گسترش جبهه مقاومت نیز اظهار کرد: به نظر می‌رسد در شرایط فعلی روسیه نیز به جبهه مقاومت پیوسته زیرا طرف حمله او غربی‌ها هستند. در این میان آمریکا و چینی‌ها به دنبال ائتلاف‌سازی هستند باین تلاش می‌کنند تا با سفر به عربستان سعودی در اجلاس شورای همکاری خلیج فارس شرکت کنند اما خوب کشورهای مانند اردن، مصر، و… هم دعوت شده‌اند تا جبهه مقاومت اعضای جدیدی پیدا کنند. این کارشناس مسائل بین‌الملل در خصوص شرایط برجام نیز اظهار کرد: در مورد برجام باید گفت نباید همه کارها را متوقف کنیم تا ببینیم در وین چه اتفاقی می‌افتد این کار را هم قبل‌تجربه کردیم و جواب خوبی نگرفتیم تا جایی که بنده می‌دانم ایران هر جایی دست‌اتش رسیده انعطاف داشته و دغدغه‌ای که افراد مذاکره‌کننده دارند این است که در صورت بازگشت توافق ظرفیت‌هایی که در حوزه هسته‌ای وجود دارد دست‌وردها سرجای خود بماند اما سوالی مطرح می‌شود که در آمریکا اختلافی جایی متوجه می‌شویم که اکثر یت سنا مخالفت دارند بر عکس مجلس ما که ورود زیادی به حوزه سیاست خارجه ندارند. وزن کنگره آمریکا در روابط بین‌الملل کم نیست.

مذاکرات تهران–ریاض محور سفر الکاظمی به ایران

ایسنا: شبکه‌المیادین اعلام کرد که نخست وزیر عراق به عربستان و ایران سفر خواهد کرد و محور این سفرها گفت وگوهای تهران–ریاض با میزبانی بغداد است. شبکه‌ک لبنانی‌المیادین به نقل از منابع خود اعلام کرد که مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق به عربستان و تهران سفر خواهد کرد. این شبکه همچنین اعلام کرد که سفر نخست وزیر عراق به این دو کشور در چارچوب مذاکراتی است که مسئولان دو کشور ایران و عربستان در بغداد برگزار کردند. این منابع گفته‌اند که الکاظمی در سفرهای پیش رو به پرونده‌های مهمی از جمله روابط دیپلماتیک تهران و ریاض خواهد پرداخت. پیش از این یک منبع آگاه در گفت‌وگو با «میدل ایست نیوز» اعلام کرده بود که مصطفی الکاظمی در سفری از پیش اعلام نشده وارد تهران خواهد شد. میدل ایست نیوز جزئیاتی از مدت سفر الکاظمی و دستور کار این سفر اعلام نکرده بود.

سفر

مریم عمادی اگره سیاست Maryam.Emadi@yahoo.com

جمعه شب «جوزف بول» نماینده عالی

سیاست خارجی و امور امنیتی اتحادیه اروپا برای دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان و برخی دیگر از مقامات ایران وارد تهران شد. این نخستین سفر بول به تهران در دولت سیزدهم است. پیش‌ازاین «انریکه مورا» معاون بول به تهران سفر کرده بود. پیش‌ازاین سفر، انتشار عکسی معنادار از سوی «انریکه مورا» که قابی سه نفره از او، «جوزپ بول» نماینده عالی اتحادیه اروپا و «رابرت مالی» فرستاده ویژه آمریکا در امور ایران را در جریان یک شام کاری در بروکسل به تصویر کشیده، گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای زیادی را در ارتباط با اهداف این سفر به دنبال ساخته است. تلاش دیپلماتیک برای احیای مذاکرات واقعیت این است که تلاش دیپلماتیک برای تعیین تکلیف مذاکرات احیای توافق هسته‌ای با سفر شب گذشته «جوزپ بول»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران وارد تاز‌ای شده است.

وی در توبیتی درباره سفرش به تهران، دیپلماسی را تنها راه بازگشت به اجرای کامل برجام و معکوس کردن تنش‌های فعلی خواند. این در حالیکست که روزهای اخیر وی در یک سخنرانی در شوروی امنیت سازمان ملل درباره مذاکرات احیای توافق هسته‌ای ابرجام آ گفت: «هن با تمامی طرفین مدام در تماس هستیم تا شرایط بازگشت به برجام و اطمینان یابی از اجرای کامل آن را فراهم کنیم.» همچنین بسیاری از رسانه‌ها از شب گذشته اعلام کردند سفر بول به تهران با هدف گفتگو با مقامات کشورمان و پیگیری مذاکرات رفع تحریم‌ها انجام می‌شود. گرچه یک ماه‌های گذشته و پس از توقف گفتگوهای ضروری در وین، روند مذاکرات رفع تحریم‌ها از شتاب اولیه خود فاصله گرفت اما جوزپ بورول و معاون او انریکه مورا همواره تلاش داشتند از طریق چنین مستمر با طرف‌های اصلی از توقف کامل

درخواست ۱۵ سازمان آمریکایی از باین،

برای حفظ برجام از خود رهبری و شجاعت سیاسی نشان دهد

بیش از ۱۰ سازمان آمریکایی در نامه‌ای از رئیس جمهور کشورشان خواستند که «از خود رهبری و شجاعت سیاسی نشان دهد» و مانع نابودی توافق هسته‌ای با ایران شود. ۱۵ سازمان آمریکایی روز جمعه در نامه‌ای خطاب به جو باینن رئیس جمهور آمریکانسیبت به‌از دست رفتن فرصت نجات توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ و آنچه کاهش همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواندند، ابراز نگرانی کردند و خواستار حفظ این توافق شدند.

بکشنبه ۵ تیر ۱۴۰۱
سال سی و یکم / شماره ۶۸۲۸
۲۶ ژوئن ۲۰۲۲ / ۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۳

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران آمد!

پروسه نجات برجام



امیر امیرلو

به تهران سفر می‌کند تا حداقل ش تلاش برای احیای برجام را انجام دهند. در مقابل ایران نیز به همان نسبت سیگنال‌های مثبتی را به طرف آمریکایی داده است و این آمد و شد ناشی از سیگنال‌های مثبت بحران‌هایی که این روزها بر آمریکا در سطح جهانی (مانند بحران اوکراین) و منطقه با آن مواجه است ظرفیت‌های اجرای پلن بی یا هر طرح جایگزین برجام را برای این کشور کاهش می‌دهد. هر چه به انتخابات کنگره آمریکا در ماه نوامبر نزدیک‌تر شویم، شرایط برای باینن درباره پیوستن به برجام مشکل‌تر خواهد شد و شاید دو ماه قبل از انتخابات دیگر قادر به تصمیم‌گیری نباشد. اگر جمهوری‌خواهان در انتخابات کنگره به اکثریت دست یابند که افکار سنجی‌های فعلی گویای این احتمال است، باز شرایط برای باینن سخت‌تر خواهد شد. به‌نظر می‌رسد اروپایی‌ها هم نگران چنین واقعیتی هستند و به‌همین منظور هم بول

ارانه پیشنهادهای جدید به ایران

برخی منابع اعلام کردند یکی از ماموریت‌های اصلی هماهنگ‌کننده اتحادیه اروپایی، تبادل پیام میان ایران و آمریکا در جریان مذاکرات رفع تحریم‌ها است. از آنجا که بول و معاون او، انریکه مورا به‌ویژه طی ماه‌های اخیر پیام‌هایی را میان تهران و واشنگتن رد و بدل

ارشد دولت‌ش پیشتر اعلام کرده‌اند که خروج

ترامپ از توافق یک فاجعه بوده است. برخی از این مقامات همچنین خاطر نشان کرده‌اند که مخالفان توافق، ترامپ را تحت فشار قرار دادند تا قرض‌های سسی سیاسی داخلی ایجاد کند - همچون قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در فهرست گروه‌های تروریستی - یا -این هدف که کار بر برای هر ورود مجدد هر جاشینی به این توافق دشوار کند.

در ادامه این نامه آمده است: به همین دلیل، بیش از پیش گپیج‌کننده است که دولت شما اجازه داده است که این حرکت سیاسی مانع از احیای حیاتی و استراتژیک برجام شود. در نهایت، باینن مسئول

خوش بینی راب مالی به مسیر «دیپلماسی معنادار»

ایرنا: نماینده آمریکا در امور ایران با اشاره به گفت‌وگوی خود با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره برجام تأکید کرد: به مسیر دیپلماسی معنادار متعهد می‌مانیم. راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر اعلام کرد که با جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و انریکه مورا معاون او دیدار کرده است. مالی در پیام خود نوشت: از جوزپ بورل و انریکه به دلیل ادامه همکاری نزدیکشان با ایالات متحده قدر دانی می‌کنم. ما با مشورت با شرکای اروپایی خود همچنان به مسیر دیپلماسی معنادار متعهد هستیم. انریکه مورا در توثیتی اعلام کرد که با جوزپ بورل و راب مالی یک شام کاری داشته و آنها درباره بر جام و موضوعات منطقه‌ای ایزنی کردند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: مالی به‌طور جدی تأکید کرده که ایالات متحده متعهد به بازگشت به این توافق (برجام) است.

سیاست Policy

ناس‌فارد

نتیجه رسیده که نسبت به وضعیت موجود تعیین تکلیف کند. اما بیسرون از چنین روندی، فضای دیگری شکل گرفته که به نظر می‌رسد خیلی به نفع آمریکا پیش نمی‌رود؛ مصافی که پاسخ بی‌تصمیمی آمریکا و انفعال اروپا، سکوت ایران نیست. چه آنکه پیشرفت قابل ملاحظه در روند فعالیت‌های هسته‌ای مسالمت‌آمیز ایران معادلات صحنه را دست‌خوش تحولاتی کرده که آمریکا بورل را با پیشنهاد جدید راهی تهران کرده است؛ پیشنهادی که این مقام اروپایی باید نسبت به ابعاد همه جانبه آن در تحقق بخشیدن به منافع اقتصادی کشورمان وقوف داشته باشد. به ویژه که تجربه توافقی منعقد، مکتوب و امضا شده گذشته نشان داد که ممکن است با اراده یک طرف ماجرا، همه چیز روی کاغذ بماند یا حتی در روند و در همین راستاست که حالا برای ایران تضمین امضاها را تصمیم‌های سیاسی، جدی‌تر تلقی و درخواست و عنوان شده است و ایران دیگر به وعده خالی دل نمی‌بندد. البته باید توجه داشت که کیفیت دیدارهای بول نشان می‌دهد که این پیشنهاد چقدر می‌تواند مهم باشد. اگر بول را به «علی شمخانی» دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزیر خارجه و نمایندگان این بسته پیشنهادی آمریکا، آخرین بسته باشد و شاید هم بول بسته دیپلماتیک را همراه با اعمال فشار سیاسی به تهران ارائه کند. اکنون این مسئله دو بعد پیدا می‌کند. بعد نخست این است که غربی‌ها اکنون می‌توانند جواب پیشنهاد تهران را بدهند؛ زیرا آن گونه‌که رساله‌های آمریکا به منتشر کرده‌اند ایران درخواست کرده بود که حداقل قرارگاه خاتم‌الانبیا را لیست تحریم‌های آمریکا خارج شود و ممکن است واشنگتن به این درخواست ایران پاسخ داده باشد یعنی با آن را پذیرفته یا رد کرده باشد. از بعد دیگر ممکن است این بار ابتکار عمل از سوی آمریکا صورت گرفته باشد و واشنگتن پیشنهادی را از سوی بول برای ایران ارسال کرده باشد. شاید آمریکا به عنوان تصمیم‌گیرنده اصلی به این

کرده‌اند، این بار نیز احتمالاً حامل پیام آمریکایی‌ها خواهند بود. البته با توجه به اینکه بول شخصاً به تهران آمده شاید این بسته پیشنهادی آمریکا، آخرین بسته باشد و شاید هم بول بسته دیپلماتیک را همراه با اعمال فشار سیاسی به تهران ارائه کند. اکنون این مسئله دو بعد پیدا می‌کند. بعد نخست این است که غربی‌ها اکنون می‌توانند جواب پیشنهاد تهران را بدهند؛ زیرا آن گونه‌که رساله‌های آمریکا به منتشر کرده‌اند ایران درخواست کرده بود که حداقل قرارگاه خاتم‌الانبیا را لیست تحریم‌های آمریکا خارج شود و ممکن است واشنگتن به این درخواست ایران پاسخ داده باشد یعنی با آن را پذیرفته یا رد کرده باشد. از بعد دیگر ممکن است این بار ابتکار عمل از سوی آمریکا صورت گرفته باشد و واشنگتن پیشنهادی را از سوی بول برای ایران ارسال کرده باشد. شاید آمریکا به عنوان تصمیم‌گیرنده اصلی به این

شکست برجام خواهد بود، چراکه این تنها راهی دیگر برای دو برابر کردن استراتژی فشار حداکثری ترامپ است که آن را «ختم وارده شده از طرف خود» خواندند و (در صورت ادامه) در دولت شما نیز همین گونه خواهد بود. سپس ایران توانمندی‌های هسته‌ای خود را افزایش خواهد داد و ما به جنگ با ایران نزدیک‌تر خواهیم شد.

این سازمان‌ها در پایان خاطر نشان کردند: آقای رئیس جمهور، این در حیطه قدرت شما و این مسئولیت شملت است که از این فاجعه جلوگیری کنید و اقدامات لازم برای احیای برجام را به کار گیرید. ما به‌طور قوی از شما می‌خواهیم که این رهبری را از خود نشان دهید.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۷/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۳۹-۱۳۳۷/۰۱۴/۳۴ هیات به کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۱/۳۴-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۰ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای بهمن باغچئی فرزند ولی بشماره شناسنامه ۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۷۷/۵ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای شیرعلی باغچئی فرزند رشیدخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۰ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای بهمن باغچئی فرزند ولی بشماره شناسنامه ۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۷۷/۵ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای شیرعلی باغچئی فرزند رشیدخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۰ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای بهمن باغچئی فرزند ولی بشماره شناسنامه ۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۷۷/۵ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای شیرعلی باغچئی فرزند رشیدخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۰ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اکبر امامقلی سفید دشتی و خانم خدیجه هاشمی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای محمدرحیم هوشیار تهرانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۱ آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره: ۱۳۳۴/۰۵۰۱۳۰۷۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱/۳/۲۸-۱۴۰۱ برابر رای شماره ۱۲۵۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۲/۲۹ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۴۴-۱۲۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی در تومی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۹۰۰۶۷۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۸ مترمربع فرزند از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شماره ۱۳۰۷ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در
--